[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  123
 XXXсессия

II созыва

«  1 »  августа  2011 года

                                    ст. Запорожская

О даче согласия на обращение к губернатору Краснодарского края о передаче в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района водопроводные сети, сооружений задействованных в едином производственном цикле (движимого и недвижимого имущества).

В соответствии с  Федеральным  законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района     РЕШИЛ:

1.Дать согласие на обращение к губернатору Краснодарского края о передаче в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района водопроводные сети, сооружений задействованных в едином производственном цикле (движимого и недвижимого имущества) в технически исправном состоянии.

           2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.С. Улыбина.
          3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Обнародовать в установленном законом порядке.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                А.Г. Толстокорый
Проект подготовлен и составлен:
Заместитель главы Запорожского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                  А.С. Улыбин
Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                  Н.Л. Иванова